SEGUNDO ADITIVO AO EDITAL N.º 01/2025 – DINOVA

 SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE PESQUISA, DESENVOLVIMENTO TECNOLÓGICO E

INOVAÇÃO - INOVA RS

 A ASSOCIAÇÃO PRÓ-ENSINO SUPERIOR EM NOVO HAMBURGO – ASPEUR,

mantenedora da Universidade Feevale (Portaria n.º 346, de 10.03.2017, do MEC), com sede

em Novo Hamburgo, neste Estado, na ERS-239, 2755, Bairro Vila Nova, 93525-075, inscrita

no CNPJ sob n.º 91.693.531/0001-62, representada pela Diretoria de Inovação, torna público

o presente aditivo ao Edital Externo do Processo Seletivo para concessão de bolsas de

Pesquisa, Desenvolvimento Tecnológico e Inovação - PDTI do Programa Institucional de

Bolsas - INOVA RS, Edital 03/2024 da FAPERGS, para alterar os seguintes itens:

 Onde se lê:

 7. DO CRONOGRAMA

Atividade

Entrevistas individuais

 Leia-se:

7. DO CRONOGRAMA

Atividade

Entrevistas coletivas

Novo Hamburgo, 17 de fevereiro de 2025.

Diretoria de Inovação da Universidade Feevale.